

Årsredovisning
för
Beckebo Bygg AB
559108-7092

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen för Beckebo Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Örebro och utför bygg och snickierarbeten
Bolaget är helägt av SixtenHolding AB 559303-3037.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under nuvarande räkenskapsår har bolagets anställda gått från tre till en, vilket också påverkat omsättningen då den minskat med 48%

Bolagets egna kapital har varit förbrukat. Därför erhåller man ett aktieägartillskott per 20230630 för att återställa kapitalet.

Kriget i Ukraina har skapat en ökad inflation vilket gjort att kostnadsbilder blivit högre och konsumenternas köpkraft påverkas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020	2019
Nettoomsättning	1 414	2 739	0	0
Resultat efter finansiella poster	-76	-167	-6	4 703
Soliditet (%)	13,4	14,6	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 766	-167 235	92 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-167 235	167 235	0
Erhållna aktieägartillskott		36 000		36 000
Årets resultat			-75 506	-75 506
Belopp vid årets utgång	50 000	78 531	-75 506	53 025

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 236 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 531
årets förlust	-75 506
	3 025

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 025
	3 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 413 733	2 739 044
Övriga rörelseintäkter		207 451	326 992
Summa rörelseintäkter		1 621 183	3 066 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-358 716	-792 776
Övriga externa kostnader		-281 981	-362 232
Personalkostnader	2	-1 030 970	-2 078 160
Summa rörelsekostnader		-1 671 666	-3 233 168
Rörelseresultat		-50 482	-167 132
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 024	-103
Summa finansiella poster		-25 024	-103
Resultat efter finansiella poster		-75 506	-167 235
Resultat före skatt		-75 506	-167 235
Årets resultat		-75 506	-167 235

Balansräkning **Not** **2023-06-30** **2022-06-30**

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	46 359	252 205
Övriga fordringar	0	29 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	73 269	145 988
Summa kortfristiga fordringar	119 628	427 541

Kassa och bank

Kassa och bank	276 487	204 964
Summa kassa och bank	276 487	204 964
Summa omsättningstillgångar	396 114	632 505

SUMMA TILLGÅNGAR **396 114** **632 505**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 531	209 766
Årets resultat		-75 506	-167 235
Summa fritt eget kapital		3 025	42 532
Summa eget kapital		53 025	92 532
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		30 150	0
Leverantörsskulder		6 934	106 438
Skulder till koncernföretag		234 072	200 000
Skatteskulder		25 016	14 560
Övriga skulder		39 917	64 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	154 883
Summa kortfristiga skulder		343 089	539 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		396 114	632 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisning har företaget fortsatta utmaningar med kundernas köpkraft om inflationen fortsätter i samma takt. Materialkostnader har ökat mycket senaste tiden vilket påverkar hela branschen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-11-14

Peter Andersson
Peter Andersson